PAGE

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№ _______________________

Об утверждении  форм соглашений о предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование в 2009 году мероприятий на развитие метрополитенов
и других видов скоростного внеуличного транспорта
Во исполнение пункта 13 Правил распределения и предоставления
в 2009 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на развитие метрополитенов и других видов скоростного внеуличного транспорта, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2009 г. № 263 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 14, ст. 1648), п р и к а з ы в а ю:

Утвердить:
Соглашение о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации на софинансирование в 2009 году мероприятий на развитие метрополитена и других видов скоростного внеуличного транспорта, находящихся в собственности субъекта Российской Федерации, согласно форме приложения № 1 к настоящему приказу;
Соглашение о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации на софинансирование в 2009 году мероприятий на развитие метрополитена и других видов скоростного внеуличного транспорта, находящихся в собственности муниципального образования субъекта Российской Федерации, согласно форме приложения № 2 к настоящему приказу.
Министр                                                                                                         И.Е. Левитин
Какулия Ираклий Георгиевич

626 15 48